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A-mDPM-HDMIF4K-01

Интерфейсный адаптер стандарта Mini
DisplayPort  вилка - HDMI розетка, 4K

Mini DisplayPort is also compatible with Apple Thunderbolt (TM)
display connectors

-

Allows to connect a HDMI monitor or beamer to the miniDP port of
your notebook (e.g MacBook)

-

Supports 4K video resolution-

Особенности

Адаптер Mini DisplayPort (вилка) HDMI (розетка)-
Поддерживает ноутбуки Apple-
Поддержка разрешения 4K-

Спецификация

Interface: DisplayPort v.1.2, HDMI 1.3b
Video resolution: up to 3840 x 2160 x 30 Hz
Power consumption: 400 mW active mode, 15 mW in standby mode

Dimensions: 45 x 20 x 15 mm
Net weight: 10 g

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

100
0.017
2.36
120x50x10 mm
395x340x130 mm
CN
8716309113519
8544429090


